í .
SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO

P R E F E IT U R A  D E

■DO M A R A N H A O

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO N° 054 - 2022 cvpnJCÀO DE OBRAS DE ENGENHARIA QUE ENTRE
" b r ^ o  L i"  c a m p e s t r e  d o  m a r a n h ã o  ■ m a , e  a  e m p r e s a  e n g e s e r v

CONSTRUTORA LTDA, NA FORMA ABAIXO:

- MA, com a sede na Rua Omldo G°m®s, n ’ Secretárj0 Municipal de Planejamento
inscrita no CNPJ N° 01 SSP/MAed°S rJa s ie l de Oliveira Lima. Portador do documen TRATANTE e do outro |ado a empresa
CPF n° 018.521.613-70. ^  »Ŝ T n a p n p  l l F  n 0 CNPJ n° 31 570.201/0001-58, estabelecida na
ENGESERV CONSTRUT0^ , ^  ™ T n  FRANCO MA - CEP' 65970-000, neste ato, representada
RUA CARLINDO DAM CTA. S/N. PORTO n0 0457170720127-
pelo, Sr Alexandre Estrela Guimaraes. portador da C ate ra  ente de CONTRATADO,
SSP/MA e do CPF n° 611,746_823-70 doravan ^  Q01/2022 p refeitura Municipal de
tendo em vista o que consta no Processo TOMADA DE ^  ^   ̂ ^  instrument0i
Campestre do Maranhão-MA e proposto apresent ^  resolvenf1) de comum

S r S S Í â S E S »  ADITIVO CONTRATUAL, mediante as cláusulas e c o r o e s

seguintes:

sss= "
I do Edital.

n  ÁUSULA SEGUNDA -  DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO:
As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos seguintes recurso

r ® r í n  (11 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

PraÇas , i  i ~ „NATUREZA: 4.4.90.51.00 -  Obras e Instalações.

« w  d° c o n t r a t o  oriainai nso co",iitantes
com o presente instrumento.

CLÁUSULA QUARTA -  DA PUBLICAÇAO. s dQ parágraf0
O presente Termo Aditivo sera publicado por extrato na ,mPre" f ^  mNlTRATANTE \
único do Art. 61 da lei 8.666/9, correndo as despesas as expensas do CONTRATANTt. ^

^  r- 0 .  Cpn+ro C E P W 6 8 - G 0 0 ,  C a m p e s tre  d o  M a ra n h ã o -M A
R ua O m ld o  G o m e ,, n  ^  - ^ npf ó l % ^ 0 /1 0 0 0 h l 7  .

w w w .ca m p estredom aronhao .m a .gov .D f

http://www.campestredomaronhao.ma.gov.Df

SECRETARIA DE
p l a n e j a m e n t o

PREFEITURA DE

n o  M A R A N H Ã O
yept-te'!

pelos representantes das partes.

Campestre do Maranhão - MA, 03 de Novembro de 2023.

/f
/í / / //

/ (<V'?
m á __ d í

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
JASIEL DE OLIVERIA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento
CONTRATANTE

I

, . A!7,--- ' k -  - - '
ÊNGESERV c o n s t r u t o r a  l t d a

CNPJ/MF N.° CNPJ N° 3-1.570.201/001-58
Nome do Representante Legal

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

A ______-CPF/MF:

mhmp -  ^  GPF/MF: J2 S £ Jl I!í M X £ ÁNOME:.

Rua  Onildo Gomei, n» « 4  - o ™ .  C ^ f m C o ^ e  é o  * * * * * * *

w w w .ca m p e s tre d o m a ra n h a o .m a .g o v .b r

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br